
 
 

UCHWAŁA NR II/3/24 
RADY GMINY ŁUBNICE 

z dnia 13 maja 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Łubnice na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jedn. Dz. U. z 2024 r., poz. 609 z późn. zm.) w związku z art. 211, art. 212, art. 214, art. 217, art. 222 ust. 1-3, 
art. 235, art. 236, art. 237, art. 258, ust. 1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.) Rada Gminy Łubnice uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na 2024 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Zmienia się załącznik nr 3 do Uchwały Nr LVII/359/24 Rady Gminy Łubnice z dnia 29 kwietnia 
2024 roku p.n. "Zadania inwestycyjne roczne w 2024 roku " zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Zmienia się załącznik nr 7 do Uchwały Nr LVI/349/24 Rady Gminy Łubnice z dnia 21 marca 
2024 roku p.n. „Dotacje celowe w 2024 roku” zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Zmienia się załącznik nr 4 do Uchwały Nr LVI/349/24 Rady Gminy Łubnice z dnia 21 marca 
2024 roku p.n. "Przychody i rozchody budżetu w 2024 roku" zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 5. Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 2.672.854,08 zł, którego źródłem sfinansowania będą 
przychody z tytułu: 

1) wolnych środków określonych w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w wysokości – 
2.462.382,60 zł. 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 2023 roku, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości – 210.471,48 zł. 

§ 6. Ustala się: 

1. Przychody budżetu w łącznej wysokości: 3.088.854,08 zł 

2. Rozchody budżetu w łącznej  w wysokości: 416.000,00  zł 

- zgodnie z załącznikiem 4. 

§ 7. § 11 Uchwały Nr LV/340/23 Rady Gminy Łubnice z dnia 29 grudnia 2023 roku otrzymuje brzmienie: 

„1) Określa się maksymalną wysokość pożyczek udzielanych w 2024 r. do kwoty 118.095,00 zł 

- w tym udzielanych przez Wójta na okres nie przekraczający roku budżetowego do kwoty 
118.095,00 zł”.. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 20 maja 2024 r.

Poz. 1993



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Eugeniusz Kozioł 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 1993



Nazwa jednostki sprawozdawczej ŁUBNICE                                                                                                       Zał. Nr 1 

Nr dokumentu II/3/24 

Data podjęcia 2024-05-13 

Rodzaj Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

852   Pomoc społeczna 66 000,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 66 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 66 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 59 409,60 

 92113  Centra kultury i sztuki 59 409,60 

  6220 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych 

59 409,60 

Razem: 125 409,60 

 

 Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 1993
_______________________________________________________________________________________________________________



Załącznik nr 2

do uchwały Rady Gminy Łubnice

Nr II/3/24

z dnia 13 maja 2024 roku

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. 600 60016
Modernizacja infrastruktury drogowej na 

terenie Gminy Łubnice
2.064.999,00 165.199,00

A.      

B.

C.

D. 

                                

1.899.800,00

Urząd Gminy 

Łubnice

2. 600 60017

Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów 

ornych w miejscowości Góra na dz. ewid. 

42 od km 0+000 do km 0+380

2.500,00 2.500,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy 

Łubnice

3. 852 85203

Przebudowa i zmiana sposobu 

użytkowania części budynku szkoły 

podstawowej w Budziskach na 

Środowiskowy Dom Samopomocy

66.000,00 66.000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy 

Łubnice

2.133.499,00 233.699,00 1.899.800,00 x

1 
Wykazać m.in. środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

2 
Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Planowane wydatki

Jednostka org. 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program

rok budżetowy 

2024 

(6+7+8+10+11)

w tym źródła finansowania

dotacje i środki 

pochodzące

z innych  źr.
2

niewykorzystane 

środki pieniężne 

na r-ku bieżącym 

budżetu 

określone w 

odrębnych 

ustawach § 905
1

Ogółem

kredyty, 

pożyczki, 

obligacje

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

dochody 

własne jst

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte 

na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

Zadania inwestycyjne roczne w 2024 r.

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 1993



Załącznik nr 3

do uchwały Rady Gminy Łubnice

Nr II/3/24

z dnia 13 maja 2024 roku

w złotych

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania  Jednostka otrzymująca dotacje Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6 7

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych

1. 754 75495 2320
Utrzymanie lokalnego systemu ostrzeżeń 

powodziowych Starostwo Powiatowe w Staszowie 1.250,00

2. 600 60014 6300

Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 1848T 

(0825T) Łubnice - Słupiec w miejscowości 

Szczebrzusz od km 5+860 do km 6+855

Starostwo Powiatowe w Staszowie 169.174,00

3. 600 60014 6300

Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 1870T 

(0856T) Przeczów - Łubnice w miejscowości 

Przeczów od km 0+000 do km 0+995

Starostwo Powiatowe w Staszowie 133.134,00

4. 921 92113 6220
Twórcza strefa - stworzenie pracowni ceramiki         

i wyposażenie Centrum Kultury w Łubnicach
Centrum Kultury w Łubnicach 59.409,60

I. Dotacje  dla jednostek  spoza sektora finansów publicznych

1. 852 85295 2360
Organizacja i pomoc rzeczowa - żywność dla 

rodzin potrzebujących w Gminie Łubnice
Wyłoniona w drodze konkursu 5.000,00

2 926 92605 2360
Wspieranie rozwoju sportu w Gminie Łubnice i 

rozwój aktywności sportowo-rekreacyjnej
Wyłoniona w drodze konkursu 15.000,00

382.967,60

Dotacje celowe w 2024 roku

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 1993



Załącznik nr 4

do uchwały Rady Gminy Łubnice

Nr II/3/24

z dnia 13 maja 2024 roku

w złotych

1 2 3 4

3.088.854,08

1. Kredyty zaciągnięte na rynku krajowym § 952

2. Pożyczki zaciągnięte na rynku krajowym § 952 / § 903

3. Kredyty i pożyczki zaciągnięte na rynku zagranicznym § 953

4.
Papiery wartościowe - obligacje (których zbywalność jest ograniczona) /                                    

(dopuszczone do obrotu zorganizowanego)
§ 931

5.
Przychody z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów oraz wyemitowanych papierów 

wartościowych na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań
§ 907

6. Nadwyżka z lat ubiegłych (pomniejszona o środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 8 u.f.p.) § 957

7. Wolne środki art. 217 ust. 2 pkt. 6 u.f.p. § 950 2.878.382,60

8. Przychody ze spłat udzielonych pożyczek § 951 / § 902

9.

Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

§ 905 210.471,48

10.
Przychody wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 u.f.p. i dotacji na 

realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków
§ 906

11. Przelewy z rachunku lokat § 994

12. Prywatyzacja majątku j.s.t § 941-44

13. Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych art. 91a ust. 1 u.f.p. § 955

416.000,00

1. Spłaty kredytów krajowych § 992

2. Spłaty otrzymanych zagranicznych kredytów i pożyczek § 993

3. Spłaty pożyczek krajowych § 992 416.000,00

4.
Wykup papierów wartościowych - obligacji (których zbywalność jest ograniczona)/(dopuszczonych 

do obrotu zorganizowanego)
§ 982

5. Wcześniejsza spłata istniejącego długu jst § 965

6. Udzielone pożyczki § 991  /§ 962

7. Przelewy na rachunki lokat § 994

8. Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych art. 91a ust.1 u.f.p. § 995

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2024 r.

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota

Przychody ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 1993


	UCHWAŁA NR II/3/24 RADY GMINY ŁUBNICE z dnia 13 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	pkt 1 w § 5
	pkt 2 w § 5

	§ 6
	ust. 1 w § 6
	ust. 2 w § 6
	tir. 1 (1) w § 6 ust. 2


	§ 7
	zm. pkt 1 w § 7
	tir. 1 (2) w § 7 zm. pkt 1


	§ 8
	§ 9
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2024-05-20T07:14:20+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




